

**Lucrari de reparatie a unui
tronson de drum din s.
Dobrogea Veche**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a unui tronson de drum din s. Dobrogea Veche

Valoarea de deviz 719 652,19 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a unui tronson de drum in s. Dobrogea Veche r-nul Singerei .				
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3	176,0000	470,54 32,68	82 815,57 5 752,03
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,0600	13 037,69 0,00	13 819,95 0,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 760,00 00	255,86 2,72	450 320,64 4 793,36
Total Lucrari de reparatie a unui tronson de drum in s. Dobrogea Veche r-nul Singerei .						546 956,16
Incluziv salariu						10 545,39

Прямые затраты	Lei.	546 956,16
CAS	24,00 %	2 530,89

Total	100,00 +	549 487,05
Cheltuieli de Regia	7,00 %	38 464,09
Total	100,00 +	587 951,14
Benefic	2,00 %	11 759,02
Total	100,00 +	599 710,16
TVA	20,00 %	119 942,03

Total deviz:
Incluziv salariu

719 652,19
10 545,39

Intocmit

((D&CC CAPITAL SRL.))

(funcția, semnătura)

Verificat

((D&CC CAPITAL SRL.))

(funcția, semnătura)